

Valtuutettu Jari Korhosen ynnä muiden valtuustoaloite Enon jäähallin pukusuojarakennuksen säilyttämisestä

KV 11.11.2024 § 83
1630/00.02.00.03/2024

Valtuutettu Jari Korhonen jätti 11.11.2024 valtuuston puheenjohtajalle valtuustoaloitteen Enon Jäähallin pukusuojarakennuksen säilyttämisestä.

Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Outi Mara, Jussi Wihonen, Anssi Jumppanen, Asseri Kinnunen, Eero Bogdanoff, Marjatta Rätty, Mika Piironen, Pekka Kukkonen, Karita Kaita, Jouni Porokka, Petteri Tahvanainen, Anni Järvinen, Antti Saarelainen, Maija Kuivalainen, Sari Huovinen, Sami Laitila, Margareetta Piironen, Tapani Nuutinen, Kaija Majoinen, Jenni Laasonen, Timo Puustinen, Asko Miettinen, Jukka Hirvonen, Jenni Mainonen, Satu-Sisko Eloranta, Ari Tielinen, Pentti Keskisalo, Hannes Rossi, Päivi Eteläpää ja Arto Pippuri.

Päätös:

Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

Valtuustoaloite Enon jäähallin pukusuojarakennuksen säilyttämisen puolesta

Joensuun uusittu jäähalli tarvitsee tulevaisuudessa käyttäjiä. Nyt on panostettu Mehtimäen jäähalliin ja ollaan jättämässä Joensuun laita-alueet vaille kunnon luistelumahdollisuuksia viemällä mm. pukusuoja Enon jäähallilta, missä voisi kasvaa myös uusia potentiaalisia liigapelaajia. Kun nuorilla on vähän harrastusmahdollisuuksia, yksittäiseen harrastukseen käytetään enemmän aikaa. Nuorten liikunnasta ei pidä säästää.

Laita-alueilla ei ole golf-, keila-, jalkapallo-, uima-, sulkapallo-, salibandy-, ym. halleja harrastuksiin. Vaihtoehtoina on usein hiihto ja luistelu ainoina talviharrastusmahdollisuuksina. Nyt ollaan Enossa vaikeuttamassa luistelumahdollisuuksia viemällä lämpimät pukutilat.

Mehtimäen jäähallin arvioitiin kustantavan 12,8M€. Nyt sanomalehti Karjalaisen mukaan mennään jo yli 19M€. Tässä tapauksessa 6M€ ylitys ei tunnu missään, mutta haetaan 25000€ säästöä Enossa luistelevilta, koska liian kallis. Missä tasapuolinen kohtelu alueiden kesken? Enon pukusuojarakennus on poistettava talouden sopeuttamiskohteiden listalta.

Joensuussa 11.11.2024